
SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN Y F.P.

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO AL CUERPO DE

 MAESTROS 
 CONVOCADOS

POR RESOLUCIÓN 25 DE MARZO 2022,DE LA SUBSECRETARIA (BOE DEL 30)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS 
.

    



PROVINCIA: CEUTA

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
ACCESO: 1 y 2

MUÑOZ HERMOSO, PATRICIA
MOLINA EXPOSITO, RAFAELA
BELTRAN CORRERO, MARIO
CELADERO RODRIGUEZ, ESTHER MARIA
GONZALEZ QUINTANA, YAIZA PINO
BERRAL NAVARRETE, RAQUEL
SANCHEZ TOJAR, ANA ISABEL

****2333
****0926
****5743
****5057
****1913
****0108
****0205

 09.0758
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 08.3200
 08.2154
 08.0309
 07.8701
 07.7196
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 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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